

HYRDEHØJ APS
POSTGÅRDEN 1, 2.4., 3450 ALLERØD
CVR.NR. 27 13 17 00

ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
14. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2017.

dirigent Bente Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hyrdehøj ApS Postgården 1, 2.4. 3450 Allerød CVR. nr.: 27 13 17 00 Stiftelsesdato: 30. april 2003 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Bente Rasmussen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af udlejning af ejendommen Hyrdehøj 4 samt ejendommen Nellerødvej 39.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

<u>Noter</u>		2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Nettoomsætning	835.476 589
	Andre eksterne omkostninger	<u>-404.760</u> <u>-425</u>
	BRUTTORESULTAT	430.716 164
	Afskrivninger	<u>-157.837</u> <u>-121</u>
	DRIFTSRESULTAT	272.879 43
	Andre finansielle indtægter	11.374 0
	Finansielle omkostninger	<u>-55.609</u> <u>-65</u>
	RESULTAT FØR SKAT	228.644 -22
1	Skat af årets resultat	<u>-72.952</u> <u>-13</u>
	ÅRETS RESULTAT	155.692 -35
	Forslag til resultatdisponering	
	Ekstraordinært udbytte, 9. juni 2016	101.200 0
	Udbytte for regnskabsåret	103.400 0
	Overført resultat	<u>-48.908</u> <u>-35</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	155.692 -35

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Grunde og bygninger	4.906.395	4.985
Indretning i lejede lokaler	19.812	99
Materielle anlægsaktiver	<u>4.926.207</u>	<u>5.084</u>
Depositum	66.000	66
Finansielle anlægsaktiver	<u>66.000</u>	<u>66</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>4.992.207</u>	<u>5.150</u>
Andre tilgodehavender	79.250	59
Tilgodehavender	<u>79.250</u>	<u>59</u>
Likvide beholdninger	<u>120.263</u>	<u>100</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>199.513</u>	<u>159</u>
AKTIVER	<u>5.191.720</u>	<u>5.309</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Foreslået udbytte	103.400 0
	Overført resultat	<u>65.734 115</u>
2	EGENKAPITAL	<u>294.134 240</u>
	Udskudt skat	<u>0 0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0 0</u>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	4.329.299 4.530
	Lejedesposita, langfristet	<u>54.500 81</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.383.799 4.611</u>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	188.848 188
	Lejedesposita, kortfristet	27.000 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0 1
	Selskabsskat, kortfristet	66.952 1
	Anden gæld	<u>230.987 268</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>513.787 458</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>4.897.586 5.069</u>
	PASSIVER	<u>5.191.720 5.309</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Nærtstående parter	
5	Ejerforhold	

NOTER

	2015	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72.952	13
Udskudt skat 1.1.2016	0	0
Udskudt skat 31.12.2016	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>72.952</u>	<u>13</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	125.000	0	114.642	239.642
Ekstraordinært udbytte	0	101.200	0	101.200
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	-101.200	0	-101.200
Overført af årets resultat	0	0	-48.908	-48.908
Forslag til udbytte	0	103.400	0	103.400
Egenkapital 31.12.2016	<u>125.000</u>	<u>103.400</u>	<u>65.734</u>	<u>294.134</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 4.518.147 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 4.906.395. Herudover er der afgivet ejerpantebrev stort nom. Kr. 350.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

NOTER

4 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Direktør Bente Rasmussen, Postgården 1, 2.4. , 3450 Allerød, der er hovedanpartshaver.

5 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bente og Poul Rasmussen

Postgarden 1, 2.4.

3450 Allerød